') Johannes decanus ecclesiae Wyssegradensis, Nicolaus de Usk, archidiaconus Zacensis, Mar
tinus de Lompnitz, magister fabricae, Nicolaus de Thyn, archidiaconus Bielinensis, Johannes Bochow,
archidiaconus Pilznensis, magister Johannes Papušek, praepositus Lutomiericensis, canonici prebendati,
totumque capitulum ecclesiae Pragensis. Salutem in domino sinceram cum desiderio complacendi
venerabiles et religiosi patres. Ex certis causis nos moventibus et ecclesiam sanctam Pragensem
eiusque utilit ..... consensu capituli mittimus venerabilem patrem dominum Wenceslaum
decret ..... nostrum ad devotiones vestras pro conspiciendis rebus et clenodiis ecclesiae notantur.
Et quidquid idem venerabilis pater pro conservatione illarum .. . . . ratum habere intendimus, ymo
ratum ec tunc prout ..... habemus ..... quid . . . . pro . . . . ecclesia . . . . voluerit consentientes,
ut nomine nostro totiusque capituli possit et valeat quitanciam et plures, prout opus fuerit, sub
sigillo, quo nunc utimur, dare et deponere, vestras studiose petentes sinceritates, quatenus, prout
hactenus fecistis, dignemini ulterius res ipsas conservare, prout plenariam gerimus confidentiam, nos
pro beneficiis in nos exhibitis perpetuis obligantes nexibus servitiorum. Datum in Castro Pragensi
XVa mensis Januarii Anno dni millesimo quadringentesimo quinquagesimo quinto sub sigillo, quo
nunc uti soliti sumus." Listina papírová, valně již zvetšelá v kap. archivu sign. XXX, 22. — ') „Ego
Wenceslaus de Crumlow, decretorum doctor, decanus Ecclesiae et administrator archiepiscopatus
pragensis tenore presentium recognosco, quod ego ex unanimi voluntate omnium dominorum de
Capitulo, qui tunc erant apud ecclesiam Pragensem, accessi monasterium montis Spiritus Sancti alias
wain et ibidem ex dicta vohmtate et consensu recepi sigilla Capituli maius et minus et unum
registrum villarum oblongum in coopertorio et super quibus hanc quietanciam manu mea conscriptam
tradidi venerabili domino Priori et conventui eiusdem monasterii, a quibus in custodia manutene
bantur . . . Datmn in wain Anno Dni MCCCCIV." Orig. v kap. arch. — ') .Hilarius de Lithomerzicz
Administrator archiepiscopatus per sedem apostolicam specialiter deputatus decanus ecclesiae Pra
gensis . . . vidi omnia, quae credita sunt fratibus religiosis in wain, sive sunt in clenodiis sive in
reliquiis sanctorum iuxta literas hinc inde confectas . . . fideliter ea conservata comperi. In signum
cuius manu mea haec scripsi. Anno D. MOCCCCLXIIIin die Augustini episcopi et doctoris." —') Viz
v oddilu třetím č. XVI. —- ') Inv. XVII, 57. — ') XVIII, 9.
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a mimo to dal zhotoviti z látky, kterouž chrám v zásobě měl, vyšívanou mitru,
ozdobenou drahokamy.') Vratislavskýbiskup Jošt z Rožmberka (1456—1467)
daroval chrámu Svatovítskému okrouhlý pektorál ze zlaceněho střibra.2) Kanovnik
Petr z Bubna (1453—1458) daroval kápi plavé barvy z látky purpurové, ozdo—
bené vetkanými figurami ptáků a lvů. Administrator arcibiskupství Hilarius
Litoměřický (1460—1462) věnoval stříbrný pozlacený kříž,3) a dva obrazy:
veraikon a Madonnu s dítkem.4) Kanovnik Jan Rodič (1463—1464) daroval
pozlacený kalich, 5) kanovník Václav Křižanovský (1464—1467)stříbrnýpo
zlacený pektorál a malou bibli nového zákona.“)